
SORG AIR Megavýsledovka - Název soutěže : Všeňská ERESka - F5L SORG AIR - www.SORGAIR.com

SORG AIR Megavýsledovka

Pořadatel: MK Mnichovo Hradiště

Místo: Lokace : Klubové letiště MK Mnichovo Hradiště-Horní Bukovina

Datum: 24.09.2022

Číslo soutěže: 696

Kategorie: F5L

Ředitel: Vladislav Plichta

Hlavní rozhodčí: Ladislav Bušek

Komise: 1. rozhodčí | 2. rozhodčí | 3. rozhodčí

Počasí: skoro jasno

--- Seznam soutěžících ---

Minařík Miloš 1 CZE CZE-165-016 CZE-165-016 Senior 2,4 GHz False

Plichta Vladislav 2 CZE CZE-335-336 CZE-335-336 Senior 2,4 GHz False

Holub Jiří 3 CZE CZE-280-9 CZE-280-9 Senior 2,4 GHz False

Formanek Oldřich 4 CZE CZE-165-038 CZE-165-038 Senior 2,4 GHz False

Kalhous Václav 5 CZE CZE-165-038 CZE-165-038 Senior 2,4 GHz False

Chlad Jaroslav 6 CZE CZE-165-039 CZE-165-039 Senior 2,4 GHz False

Pechan Libor 8 CZE CZE 223 018 CZE 223 018 Senior 2,4 GHz False

Hvězda Jiří 11 CZE CZE-292-001 CZE-292-001 Senior 2,4 GHz False

Bušek Ladislav 12 CZE CZE-292-003 CZE-292-003 Senior 2,4 GHz False

Břinčil Petr 13 CZE CZE-211-117 CZE-211-117 Senior 2,4 GHz False

Bačina Radek 14 CZE CZE-205-012 CZE-205-012 Junior 2,4 GHz False

Mate Gejza 15 CZE CZE-205-050 CZE-205-050 Senior 2,4 GHz False

Kulich Ivo 16 CZE CZE-050-002 CZE-050-002 Senior 2,4 GHz False

Kulich Jan 17 CZE CZE-050-012 CZE-050-012 Junior 2,4 GHz False

--- Rozlosování ---

Kolo : 1

Startoviště:1 Startoviště:2 Startoviště:3 Startoviště:4 Startoviště:5 Startoviště:6

Skupina: 1 Formanek Oldřich Bačina Radek Mate Gejza Minařík Miloš Břinčil Petr --- ---

Skupina: 2 Kulich Ivo Kulich Jan Chlad Jaroslav Kalhous Václav Holub Jiří --- ---

Skupina: 3 Plichta Vladislav Hvězda Jiří Pechan Libor Bušek Ladislav --- --- --- ---

Kolo : 2

Startoviště:1 Startoviště:2 Startoviště:3 Startoviště:4 Startoviště:5 Startoviště:6

Skupina: 1 Pechan Libor Chlad Jaroslav Mate Gejza Bačina Radek Hvězda Jiří --- ---

Skupina: 2 Plichta Vladislav Minařík Miloš Kulich Jan Kulich Ivo Formanek Oldřich --- ---

Skupina: 3 Holub Jiří Břinčil Petr Kalhous Václav Bušek Ladislav --- --- --- ---

Kolo : 3

Startoviště:1 Startoviště:2 Startoviště:3 Startoviště:4 Startoviště:5 Startoviště:6

Skupina: 1 Holub Jiří Kalhous Václav Formanek Oldřich Hvězda Jiří Bačina Radek --- ---
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Skupina: 2 Pechan Libor Kulich Ivo Bušek Ladislav Kulich Jan Mate Gejza --- ---

Skupina: 3 Plichta Vladislav Minařík Miloš Břinčil Petr Chlad Jaroslav --- --- --- ---

Kolo : 4

Startoviště:1 Startoviště:2 Startoviště:3 Startoviště:4 Startoviště:5 Startoviště:6

Skupina: 1 Kulich Jan Formanek Oldřich Kalhous Václav Chlad Jaroslav Holub Jiří --- ---

Skupina: 2 Pechan Libor Hvězda Jiří Bušek Ladislav Mate Gejza --- --- --- ---

Skupina: 3 Plichta Vladislav Břinčil Petr Minařík Miloš Kulich Ivo Bačina Radek --- ---

Kolo : 5

Startoviště:1 Startoviště:2 Startoviště:3 Startoviště:4 Startoviště:5 Startoviště:6

Skupina: 1 Kulich Ivo Minařík Miloš Břinčil Petr Holub Jiří Pechan Libor --- ---

Skupina: 2 Plichta Vladislav Chlad Jaroslav Formanek Oldřich Bušek Ladislav Mate Gejza --- ---

Skupina: 3 Kalhous Václav Hvězda Jiří Kulich Jan Bačina Radek --- --- --- ---

Kolo : 6

Startoviště:1 Startoviště:2 Startoviště:3 Startoviště:4 Startoviště:5 Startoviště:6

Skupina: 1 Kalhous Václav Hvězda Jiří Bačina Radek Břinčil Petr --- --- --- ---

Skupina: 2 Kulich Ivo Kulich Jan Mate Gejza Holub Jiří Formanek Oldřich --- ---

Skupina: 3 Plichta Vladislav Pechan Libor Minařík Miloš Chlad Jaroslav Bušek Ladislav --- ---

--- Základní výsledky ---

Pozice Soutěžící Stát ID AGECAT Celkové scóre G.Pen Ztráta Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5 Kolo 6

* 1 Kulich Ivo 16 Senior 5978,17 0 4978,17 1000 / G2
4:2 / 98 / 0

988.51 / G2
6:36 / 92 / 0

1000 / G2
6:25 / 90 / 0

996.54 | G3
6:31 | 85 | 0

994.27 | G1
6:31 | 90 | 0

998.85 | G2
6:29 | 90 | 0

2 Kulich Jan 17 Junior 5691,26 0 -286,91 811 / G2
3:6 / 100 / 0

1000 / G2
6:32 / 94 / 0

881.4 / G2
5:29 / 100 / 0

1000 | G1
6:31 | 90 | 0

998.86 | G3
6:28 | 97 | 0

1000 | G2
6:35 | 99 | 0

3 Břinčil Petr 13 Senior 5618,33 0 -72,93 709.86 / G1
4:21 / 97 / 0

1000 / G3
6:31 / 80 / 0

923.44 / G3
4:13 / 85 / 0

990.76 | G3
6:29 | 80 | 0

994.27 | G1
6:29 | 90 | 0

1000 | G1
6:26 | 99 | 0

4 Kalhous Václav 5 Senior 5502,72 0 -115,61 886.6 / G2
3:33 / 90 / 0

981.35 / G3
6:44 / 90 / 0

1000 / G1
6:45 / 85 / 0

920.51 | G1
5:53 | 93 | 0

959.95 | G3
6:22 | 75 | 0

754.31 | G1
4:46 | 85 | 0

5 Pechan Libor 8 Senior 5415,91 0 -86,81 1000 / G3
6:30 / 100 / 0

657.93 / G1
3:46 / 100 / 0

875.58 / G2
5:29 / 95 / 0

885.84 | G2
5:41 | 94 | 0

996.56 | G1
6:32 | 94 | 0

1000 | G3
6:29 | 98 | 0

6 Hvězda Jiří 11 Senior 5413,83 0 -2,08 970.45 / G3
6:27 / 80 / 0

1000 / G1
6:22 / 75 / 0

980.84 / G1
6:7 / 85 / 0

642.69 | G2
4:4 | 75 | 0

967.96 | G3
6:17 | 92 | 0

851.89 | G1
5:31 | 80 | 0

7 Plichta Vladislav 2 Senior 5271,79 0 -142,04 648.86 / G3
4:3 / 85 / 0

981.61 / G2
6:33 / 80 / 0

771.88 / G3
3:22 / 90 / 0

1000 | G3
6:35 | 96 | 0

894.55 | G2
6:26 | 0 | 0

974.89 | G3
6:38 | 90 | 0

8 Chlad Jaroslav 6 Senior 5172,17 0 -99,62 807.56 / G2
3:25 / 60 / 0

680.57 / G1
3:59 / 93 / 0

1000 / G3
4:35 / 90 / 0

990.78 | G1
6:25 | 90 | 0

714.95 | G2
4:41 | 55 | 0

978.31 | G3
6:39 | 95 | 0

9 Holub Jiří 3 Senior 5058,76 0 -113,41 932.99 / G2
3:49 / 85 / 0

997.67 / G3
6:28 / 80 / 0

578.44 / G1
3:13 / 97 / 0

990.78 | G1
6:22 | 96 | 0

833.91 | G1
6:4 | 0 | 0

724.97 | G2
4:30 | 90 | 0

10 Formanek Oldřich 4 Senior 4543,71 0 -515,05 564.22 / G1
3:17 / 98 / 0

879.31 / G2
5:40 / 85 / 0

804.79 / G1
4:47 / 98 / 0

694.7 | G1
4:16 | 91 | 0

1000 | G2
6:24 | 95 | 0

600.69 | G2
3:32 | 98 | 0

11 Minařík Miloš 1 Senior 4534,57 0 -9,14 1000 / G1
6:31 / 94 / 0

993.1 / G2
6:36 / 96 / 0

756.25 / G3
3:13 / 98 / 0

785.22 | G3
4:52 | 96 | 0

1000 | G1
6:32 | 97 | 0

0 | G3
0:0 | 0 | 0

12 Bušek Ladislav 12 Senior 4364,09 0 -170,48 0 / G3
0:0 / 0 / 0

916.08 / G3
5:46 / 94 / 0

860.47 / G2
6:10 / 0 / 0

1000 | G2
6:30 | 96 | 0

590.96 | G2
3:50 | 50 | 0

996.58 | G3
6:31 | 95 | 0

13 Bačina Radek 14 Junior 4340,83 0 -23,26 385.32 / G1
2:0 / 96 / 0

502.98 / G1
2:45 / 92 / 0

862.28 / G1
5:15 / 90 / 0

821.02 | G3
5:9 | 93 | 0

1000 | G3
6:31 | 96 | 0

769.23 | G1
5:0 | 70 | 0

14 Mate Gejza 15 Senior 3527,32 0 -813,51 583.72 / G1
3:28 / 93 / 0

584.03 / G1
3:25 / 80 / 0

432.56 / G2
2:51 / 30 / 0

543.38 | G2
3:10 | 96 | 0

730.01 | G2
5:15 | 0 | 0

653.62 | G2
4:9 | 70 | 0

--- Celkové výsledky - Všechny věkové kategorie ---

Pozice Soutěžící Stát ID NAT lic. FAI lic. AGECAT G.Pen Bonus 1000 Z.scóre Z.Ztráta Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5 Kolo 6

1 Kulich Ivo 16 CZE-050-002 Senior 0 0 1000,00 5978,17 -21,83 1000 / G2
4:2 / 98 / 0

988.51 / G2
6:36 / 92 / 0

1000 / G2
6:25 / 90 / 0

996.54 | G3
6:31 | 85 | 0

994.27 | G1
6:31 | 90 | 0

998.85 | G2
6:29 | 90 | 0

2 Kulich Jan 17 CZE-050-012 Junior 0 0 952,01 5691,26 -286,91 811 / G2
3:6 / 100 / 0

1000 / G2
6:32 / 94 / 0

881.4 / G2
5:29 / 100 / 0

1000 | G1
6:31 | 90 | 0

998.86 | G3
6:28 | 97 | 0

1000 | G2
6:35 | 99 | 0

3 Břinčil Petr 13 CZE-211-117 Senior 0 0 939,81 5618,33 -72,93 709.86 / G1
4:21 / 97 / 0

1000 / G3
6:31 / 80 / 0

923.44 / G3
4:13 / 85 / 0

990.76 | G3
6:29 | 80 | 0

994.27 | G1
6:29 | 90 | 0

1000 | G1
6:26 | 99 | 0

4 Kalhous Václav 5 CZE-165-038 Senior 0 0 920,47 5502,72 -115,61 886.6 / G2
3:33 / 90 / 0

981.35 / G3
6:44 / 90 / 0

1000 / G1
6:45 / 85 / 0

920.51 | G1
5:53 | 93 | 0

959.95 | G3
6:22 | 75 | 0

754.31 | G1
4:46 | 85 | 0

5 Pechan Libor 8 CZE 223 018 Senior 0 0 905,95 5415,91 -86,81 1000 / G3 657.93 / G1 875.58 / G2 885.84 | G2 996.56 | G1 1000 | G3



6:30 / 100 / 0 3:46 / 100 / 0 5:29 / 95 / 0 5:41 | 94 | 0 6:32 | 94 | 0 6:29 | 98 | 0

6 Hvězda Jiří 11 CZE-292-001 Senior 0 0 905,60 5413,83 -2,08 970.45 / G3
6:27 / 80 / 0

1000 / G1
6:22 / 75 / 0

980.84 / G1
6:7 / 85 / 0

642.69 | G2
4:4 | 75 | 0

967.96 | G3
6:17 | 92 | 0

851.89 | G1
5:31 | 80 | 0

7 Plichta Vladislav 2 CZE-335-336 Senior 0 0 881,84 5271,79 -142,04 648.86 / G3
4:3 / 85 / 0

981.61 / G2
6:33 / 80 / 0

771.88 / G3
3:22 / 90 / 0

1000 | G3
6:35 | 96 | 0

894.55 | G2
6:26 | 0 | 0

974.89 | G3
6:38 | 90 | 0

8 Chlad Jaroslav 6 CZE-165-039 Senior 0 0 865,18 5172,17 -99,62 807.56 / G2
3:25 / 60 / 0

680.57 / G1
3:59 / 93 / 0

1000 / G3
4:35 / 90 / 0

990.78 | G1
6:25 | 90 | 0

714.95 | G2
4:41 | 55 | 0

978.31 | G3
6:39 | 95 | 0

9 Holub Jiří 3 CZE-280-9 Senior 0 0 846,21 5058,76 -113,41 932.99 / G2
3:49 / 85 / 0

997.67 / G3
6:28 / 80 / 0

578.44 / G1
3:13 / 97 / 0

990.78 | G1
6:22 | 96 | 0

833.91 | G1
6:4 | 0 | 0

724.97 | G2
4:30 | 90 | 0

10 Formanek Oldřich 4 CZE-165-038 Senior 0 0 760,05 4543,71 -515,05 564.22 / G1
3:17 / 98 / 0

879.31 / G2
5:40 / 85 / 0

804.79 / G1
4:47 / 98 / 0

694.7 | G1
4:16 | 91 | 0

1000 | G2
6:24 | 95 | 0

600.69 | G2
3:32 | 98 | 0

11 Minařík Miloš 1 CZE-165-016 Senior 0 0 758,52 4534,57 -9,14 1000 / G1
6:31 / 94 / 0

993.1 / G2
6:36 / 96 / 0

756.25 / G3
3:13 / 98 / 0

785.22 | G3
4:52 | 96 | 0

1000 | G1
6:32 | 97 | 0

0 | G3
0:0 | 0 | 0

12 Bušek Ladislav 12 CZE-292-003 Senior 0 0 730,00 4364,09 -170,48 0 / G3
0:0 / 0 / 0

916.08 / G3
5:46 / 94 / 0

860.47 / G2
6:10 / 0 / 0

1000 | G2
6:30 | 96 | 0

590.96 | G2
3:50 | 50 | 0

996.58 | G3
6:31 | 95 | 0

13 Bačina Radek 14 CZE-205-012 Junior 0 0 726,11 4340,83 -23,26 385.32 / G1
2:0 / 96 / 0

502.98 / G1
2:45 / 92 / 0

862.28 / G1
5:15 / 90 / 0

821.02 | G3
5:9 | 93 | 0

1000 | G3
6:31 | 96 | 0

769.23 | G1
5:0 | 70 | 0

14 Mate Gejza 15 CZE-205-050 Senior 0 0 590,03 3527,32 -813,51 583.72 / G1
3:28 / 93 / 0

584.03 / G1
3:25 / 80 / 0

432.56 / G2
2:51 / 30 / 0

543.38 | G2
3:10 | 96 | 0

730.01 | G2
5:15 | 0 | 0

653.62 | G2
4:9 | 70 | 0

--- Celkové výsledky - Senioři ---

Pozice Soutěžící Stát ID NAT lic. FAI lic. AGECAT G.Pen Bonus 1000 Z.scóre Z.Ztráta Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5 Kolo 6

1 Kulich Ivo 16 CZE-050-002 Senior 0 0 1000,00 5978,17 -21,83 1000 / G2
4:2 / 98 / 0

988.51 / G2
6:36 / 92 / 0

1000 / G2
6:25 / 90 / 0

996.54 | G3
6:31 | 85 | 0

994.27 | G1
6:31 | 90 | 0

998.85 | G2
6:29 | 90 | 0

2 Břinčil Petr 13 CZE-211-117 Senior 0 0 939,81 5618,33 -359,84 709.86 / G1
4:21 / 97 / 0

1000 / G3
6:31 / 80 / 0

923.44 / G3
4:13 / 85 / 0

990.76 | G3
6:29 | 80 | 0

994.27 | G1
6:29 | 90 | 0

1000 | G1
6:26 | 99 | 0

3 Kalhous Václav 5 CZE-165-038 Senior 0 0 920,47 5502,72 -115,61 886.6 / G2
3:33 / 90 / 0

981.35 / G3
6:44 / 90 / 0

1000 / G1
6:45 / 85 / 0

920.51 | G1
5:53 | 93 | 0

959.95 | G3
6:22 | 75 | 0

754.31 | G1
4:46 | 85 | 0

4 Pechan Libor 8 CZE 223 018 Senior 0 0 905,95 5415,91 -86,81 1000 / G3
6:30 / 100 / 0

657.93 / G1
3:46 / 100 / 0

875.58 / G2
5:29 / 95 / 0

885.84 | G2
5:41 | 94 | 0

996.56 | G1
6:32 | 94 | 0

1000 | G3
6:29 | 98 | 0

5 Hvězda Jiří 11 CZE-292-001 Senior 0 0 905,60 5413,83 -2,08 970.45 / G3
6:27 / 80 / 0

1000 / G1
6:22 / 75 / 0

980.84 / G1
6:7 / 85 / 0

642.69 | G2
4:4 | 75 | 0

967.96 | G3
6:17 | 92 | 0

851.89 | G1
5:31 | 80 | 0

6 Plichta Vladislav 2 CZE-335-336 Senior 0 0 881,84 5271,79 -142,04 648.86 / G3
4:3 / 85 / 0

981.61 / G2
6:33 / 80 / 0

771.88 / G3
3:22 / 90 / 0

1000 | G3
6:35 | 96 | 0

894.55 | G2
6:26 | 0 | 0

974.89 | G3
6:38 | 90 | 0

7 Chlad Jaroslav 6 CZE-165-039 Senior 0 0 865,18 5172,17 -99,62 807.56 / G2
3:25 / 60 / 0

680.57 / G1
3:59 / 93 / 0

1000 / G3
4:35 / 90 / 0

990.78 | G1
6:25 | 90 | 0

714.95 | G2
4:41 | 55 | 0

978.31 | G3
6:39 | 95 | 0

8 Holub Jiří 3 CZE-280-9 Senior 0 0 846,21 5058,76 -113,41 932.99 / G2
3:49 / 85 / 0

997.67 / G3
6:28 / 80 / 0

578.44 / G1
3:13 / 97 / 0

990.78 | G1
6:22 | 96 | 0

833.91 | G1
6:4 | 0 | 0

724.97 | G2
4:30 | 90 | 0

9 Formanek Oldřich 4 CZE-165-038 Senior 0 0 760,05 4543,71 -515,05 564.22 / G1
3:17 / 98 / 0

879.31 / G2
5:40 / 85 / 0

804.79 / G1
4:47 / 98 / 0

694.7 | G1
4:16 | 91 | 0

1000 | G2
6:24 | 95 | 0

600.69 | G2
3:32 | 98 | 0

10 Minařík Miloš 1 CZE-165-016 Senior 0 0 758,52 4534,57 -9,14 1000 / G1
6:31 / 94 / 0

993.1 / G2
6:36 / 96 / 0

756.25 / G3
3:13 / 98 / 0

785.22 | G3
4:52 | 96 | 0

1000 | G1
6:32 | 97 | 0

0 | G3
0:0 | 0 | 0

11 Bušek Ladislav 12 CZE-292-003 Senior 0 0 730,00 4364,09 -170,48 0 / G3
0:0 / 0 / 0

916.08 / G3
5:46 / 94 / 0

860.47 / G2
6:10 / 0 / 0

1000 | G2
6:30 | 96 | 0

590.96 | G2
3:50 | 50 | 0

996.58 | G3
6:31 | 95 | 0

12 Mate Gejza 15 CZE-205-050 Senior 0 0 590,03 3527,32 -836,77 583.72 / G1
3:28 / 93 / 0

584.03 / G1
3:25 / 80 / 0

432.56 / G2
2:51 / 30 / 0

543.38 | G2
3:10 | 96 | 0

730.01 | G2
5:15 | 0 | 0

653.62 | G2
4:9 | 70 | 0

--- Celkové výsledky - Junioři ---

Pozice Soutěžící Stát ID NAT lic. FAI lic. AGECAT G.Pen Bonus 1000 Z.scóre Z.Ztráta Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5 Kolo 6

1 Kulich Jan 17 CZE-050-012 Junior 0 0 952,01 5691,26 -308,74 811 / G2
3:6 / 100 / 0

1000 / G2
6:32 / 94 / 0

881.4 / G2
5:29 / 100 / 0

1000 | G1
6:31 | 90 | 0

998.86 | G3
6:28 | 97 | 0

1000 | G2
6:35 | 99 | 0

2 Bačina Radek 14 CZE-205-012 Junior 0 0 726,11 4340,83 -1350,43 385.32 / G1
2:0 / 96 / 0

502.98 / G1
2:45 / 92 / 0

862.28 / G1
5:15 / 90 / 0

821.02 | G3
5:9 | 93 | 0

1000 | G3
6:31 | 96 | 0

769.23 | G1
5:0 | 70 | 0

--- Celkové výsledky - Žáci ---

Pozice Soutěžící Stát ID NAT lic. FAI lic. AGECAT G.Pen Bonus 1000 Z.scóre Z.Ztráta Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5 Kolo 6

--- Přistání ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů ø Průměr Σ Suma Hodnoty

1 Pechan Libor 8 6 96,83 581 100 | 100 | 95 | 94 | 94 | 98

2 Kulich Jan 17 6 96,67 580 100 | 94 | 100 | 90 | 97 | 99

3 Minařík Miloš 1 5 96,2 481 94 | 96 | 98 | 96 | 97

4 Formanek Oldřich 4 6 94,17 565 98 | 85 | 98 | 91 | 95 | 98

5 Kulich Ivo 16 6 90,83 545 98 | 92 | 90 | 90 | 85 | 90

6 Bačina Radek 14 6 89,5 537 96 | 92 | 90 | 93 | 96 | 70



7 Břinčil Petr 13 6 88,5 531 97 | 85 | 80 | 80 | 90 | 99

8 Kalhous Václav 5 6 86,33 518 90 | 90 | 85 | 93 | 75 | 85

9 Hvězda Jiří 11 6 81,17 487 80 | 75 | 75 | 92 | 80 | 85

10 Chlad Jaroslav 6 6 80,5 483 60 | 93 | 90 | 90 | 55 | 95

11 Holub Jiří 3 6 74,67 448 85 | 80 | 97 | 96 | 0 | 90

12 Plichta Vladislav 2 6 73,5 441 85 | 80 | 90 | 96 | 0 | 90

13 Bušek Ladislav 12 5 67,0 335 94 | 0 | 96 | 50 | 95

14 Mate Gejza 15 6 61,5 369 93 | 80 | 30 | 96 | 0 | 70

--- Letový čas ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů Σ Celková doba ø Průměr kola Hodnoty

1 Kulich Ivo 16 6 00:36:34 00:06:05 04:02 | 06:36 | 06:25 | 06:31 | 06:31 | 06:29

2 Hvězda Jiří 11 6 00:34:48 00:05:48 06:27 | 06:22 | 04:04 | 06:17 | 05:31 | 06:07

3 Kulich Jan 17 6 00:34:41 00:05:46 03:06 | 06:32 | 05:29 | 06:31 | 06:28 | 06:35

4 Břinčil Petr 13 6 00:34:29 00:05:44 04:21 | 04:13 | 06:31 | 06:29 | 06:29 | 06:26

5 Pechan Libor 8 6 00:34:27 00:05:44 03:46 | 06:30 | 05:29 | 06:32 | 05:41 | 06:29

6 Kalhous Václav 5 6 00:34:03 00:05:40 03:33 | 06:44 | 06:45 | 05:53 | 06:22 | 04:46

7 Plichta Vladislav 2 6 00:33:37 00:05:36 04:03 | 06:33 | 03:22 | 06:35 | 06:26 | 06:38

8 Holub Jiří 3 6 00:30:26 00:05:04 03:49 | 06:28 | 03:13 | 06:22 | 06:04 | 04:30

9 Chlad Jaroslav 6 6 00:29:44 00:04:57 03:25 | 03:59 | 04:35 | 06:25 | 04:41 | 06:39

10 Bušek Ladislav 12 5 00:28:47 00:05:45 05:46 | 06:10 | 06:30 | 03:50 | 06:31

11 Formanek Oldřich 4 6 00:27:56 00:04:39 03:17 | 05:40 | 04:47 | 04:16 | 06:24 | 03:32

12 Minařík Miloš 1 5 00:27:44 00:05:32 06:31 | 06:36 | 03:13 | 04:52 | 06:32

13 Bačina Radek 14 6 00:26:40 00:04:26 02:00 | 02:45 | 05:15 | 05:09 | 06:31 | 05:00

14 Mate Gejza 15 6 00:22:18 00:03:43 03:28 | 03:25 | 02:51 | 03:10 | 05:15 | 04:09
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--- Průměrná výška ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů ø Průměr Σ Suma Hodnoty

1 Minařík Miloš 1 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

2 Plichta Vladislav 2 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

3 Holub Jiří 3 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

4 Formanek Oldřich 4 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

5 Kalhous Václav 5 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

6 Chlad Jaroslav 6 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

7 Pechan Libor 8 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

8 Hvězda Jiří 11 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

9 Bušek Ladislav 12 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

10 Břinčil Petr 13 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

11 Bačina Radek 14 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

12 Mate Gejza 15 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

13 Kulich Ivo 16 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

14 Kulich Jan 17 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0
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--- Gagarin (max.výška) ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů ↑ Max výška Σ Celková výška ø Průměr Hodnoty

1 Kulich Jan 17 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

2 Kulich Ivo 16 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

3 Mate Gejza 15 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

4 Bačina Radek 14 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

5 Břinčil Petr 13 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

6 Bušek Ladislav 12 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

7 Hvězda Jiří 11 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

8 Pechan Libor 8 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

9 Chlad Jaroslav 6 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

10 Kalhous Václav 5 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

11 Formanek Oldřich 4 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

12 Holub Jiří 3 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

13 Plichta Vladislav 2 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

14 Minařík Miloš 1 0 0 0 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

--- Krtek (min.výška) ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů Minimální výška Σ výšky / Σ bodů Bodů za metr Hodnoty

1 Kulich Jan 17 0 0 0 / 0 0 0/811 | 0/1000 | 0/881.4 | 0/1000 | 0/998.86 | 0/1000

2 Kulich Ivo 16 0 0 0 / 0 0 0/1000 | 0/988.51 | 0/1000 | 0/994.27 | 0/996.54 | 0/998.85
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3 Mate Gejza 15 0 0 0 / 0 0 0/583.72 | 0/584.03 | 0/432.56 | 0/543.38 | 0/730.01 | 0/653.62

4 Bačina Radek 14 0 0 0 / 0 0 0/385.32 | 0/502.98 | 0/862.28 | 0/821.02 | 0/1000 | 0/769.23

5 Břinčil Petr 13 0 0 0 / 0 0 0/709.86 | 0/923.44 | 0/1000 | 0/990.76 | 0/994.27 | 0/1000

6 Bušek Ladislav 12 0 0 0 / 0 0 0/916.08 | 0/860.47 | 0/1000 | 0/590.96 | 0/996.58

7 Hvězda Jiří 11 0 0 0 / 0 0 0/970.45 | 0/1000 | 0/642.69 | 0/967.96 | 0/851.89 | 0/980.84

8 Pechan Libor 8 0 0 0 / 0 0 0/657.93 | 0/1000 | 0/875.58 | 0/996.56 | 0/885.84 | 0/1000

9 Chlad Jaroslav 6 0 0 0 / 0 0 0/807.56 | 0/680.57 | 0/1000 | 0/990.78 | 0/714.95 | 0/978.31

10 Kalhous Václav 5 0 0 0 / 0 0 0/886.6 | 0/981.35 | 0/1000 | 0/920.51 | 0/959.95 | 0/754.31

11 Formanek Oldřich 4 0 0 0 / 0 0 0/564.22 | 0/879.31 | 0/804.79 | 0/694.7 | 0/1000 | 0/600.69

12 Holub Jiří 3 0 0 0 / 0 0 0/932.99 | 0/997.67 | 0/578.44 | 0/990.78 | 0/833.91 | 0/724.97

13 Plichta Vladislav 2 0 0 0 / 0 0 0/648.86 | 0/981.61 | 0/771.88 | 0/1000 | 0/894.55 | 0/974.89

14 Minařík Miloš 1 0 0 0 / 0 0 0/1000 | 0/993.1 | 0/756.25 | 0/785.22 | 0/1000

--- Čas vs. výška ---

Pořadí Soutěžící Stát ID Záznamů ø čas v kole ø výška v kole na 10 minut je třeba metrů Ze 100 metrů

1 Minařík Miloš 1 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

2 Plichta Vladislav 2 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

3 Holub Jiří 3 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

4 Formanek Oldřich 4 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

5 Kalhous Václav 5 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

6 Chlad Jaroslav 6 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

7 Pechan Libor 8 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

8 Hvězda Jiří 11 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

9 Bušek Ladislav 12 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

10 Břinčil Petr 13 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

11 Bačina Radek 14 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

12 Mate Gejza 15 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

13 Kulich Ivo 16 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00

14 Kulich Jan 17 0 99:99:99 999,99 999,99 00:00:00


